УВЕДОМЛЕНИЕ
о начале публичного обсуждения проекта постановления   Администрации
муниципального  образования «Инзенский район» Ульяновской области»

Настоящим Управление развития промышленности, сельского хозяйства

и предпринимательства   извещает о начале публичных обсуждений  проекта

постановления  «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций

на территории муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской

области»  и сборе предложений заинтересованных лиц.

Предложения принимаются по адресу: Ульяновская обл. г. Инза ул.

Заводская, д.2 каб.21, а также по адресу электронной почты:

economraion@mail.ru .

Сроки приёма предложений:  03.02.2020 г.   -  21.02.2020 г.

Место размещения уведомления о подготовке проекта акта в сети

Интернет по ссылке: http://inza.ulregion.ru/114/7347/7527/13298.html

Контактное лицо от разработчика акта: Базин Александр

Александрович директор МКУ «Управление архитектуры и строительства»

муниципального образования «Инзенский район».

1. Вид нормативного правового акта:

Проект постановления Администрации муниципального образования

«Инзенский район».

2. Наименование нормативного правового акта:

«Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области»

3. Обоснование проблемы, на решение которой направлен предлагаемый

способ регулирования:

Обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека,

безопасности участников дорожного движения и задачами экономического

развития .

4. Цели регулирования и характеристика соответствующих

общественных отношений:

Основная цель обеспечения баланса между задачами по сохранению внешнего

архитектурного облика населенных пунктов района, объектов культурного

наследия .

5. Описание предлагаемого регулирования с указанием круга лиц, на

которых будет распространено их действие, и сравнительной оценкой

положительных и отрицательных последствий и рисков решения

проблемы указанными способами:

              Проект нормативного правового акта утверждает  Схемы размещения

рекламных конструкций на территории муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области.

mailto:economraion@mail.ru

2

 Планируемый срок вступления в силу проекта акта или

взаимосвязанных по цели регулирования проектов актов,

предусматривающих установление предлагаемого регулирования:

Проект НПА вступает в силу после официального опубликования.

6. Сведения о необходимости или отсутствии необходимости установления

переходного периода:

Установление переходного периода не требуется

7.Иная информация по решению разработчика, относящаяся к сведениям

о подготовке проекта нормативного правового акта: отсутствует.

К уведомлению прилагаются:

1. Проект   Схемы размещения рекламных конструкций на территории

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области.

2. Перечень вопросов для участников публичных обсуждений